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NOTHING (R)

Nothing’i Keşfedin 2020 yılında Londra’da kurulan Nothing, insanları,
tasarımı ve heyecanı yeniden merkeze alarak insan
yaratıcılığına ilham veren farklı bir teknoloji şirketi
inşa ediyor. Ödüllü akıllı telefonlardan, farklı görünen
ve farklı ses veren ses ürünlerine kadar uzanan ürün
gamıyla Nothing, teknolojinin size nasıl hissettirmesi
gerektiğini yeniden hayal ediyor.

Açık bir yaklaşımla ve dünya genelinde 3 milyondan
fazla kişiden oluşan topluluğuyla iş birliği içinde
geliştirilen ürünlerimiz; daha ifade gücü yüksek, daha
kişisel ve daha özgün. Sadece dört yıl içinde iki Nothing
ürünü, TIME’ın prestijli “Best Inventions” ödülüne layık
görüldü; şirketin değeri 1,3 milyar ABD dolarına ulaştı ve
tasarımları Red Dot ve iF Design tarafından ödüllendirildi.
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Phone (3a) Lite
ile Tanışın
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Günlük Hayatı Aydınlat Phone (3a) Lite, Nothing markasına giriş niteliğinde bir
model olarak, Nothing akıllı telefon deneyimini
her zamankinden daha fazla kullanıcıyla buluşturuyor.
Günlük hayata ışık katan ayırt edici tasarımı ve güçlü
özellikleri, erişilebilir bir fiyat ile sunuyor.

Sıradanlıktan sıkılmış; öngörülebilir benzerlikler yerine
kişiliği ve ustalığı tercih eden bir nesil için tasarlandı.
Ortaya çıkan sonuç; Nothing ruhunu taşıyan, dürüst
tasarımı, oyuncu detayları ve akıcı, akıllı yazılım deneyimi
ile yaşayan bir akıllı telefon.

Bu, Nothing’in tasarım DNA’sının özü: göze hitap eden,
akıllı, özenli — ve adı dışında Lite olmayan bir deneyim.
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Tamamı cam. Tamamı zarafet.

Tasarım
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Tasarım Phone (3a) Lite, Nothing’in imza niteliğindeki tasarımına
taze bir yorum getiriyor. İlk bakışta tanınabilir; ancak
sade, kendinden emin çizgileriyle ince farklar yaratıyor.
Cam bir gövdeye yerleştirilen tasarım, klasik Nothing
şeffaf oyunbazlığını günlük kullanım pratikliğiyle
dengeliyor. El yapımı hissi verir; üretilmiş değil, doğal
ve zahmetsiz. Giriş seviyesi rakiplerinden, olması
gereken her noktada net biçimde ayrışıyor.

Zengin yüzey kaplaması, dengeli hissi ve incelikli görsel
dokularıyla Phone (3a) Lite, segmentinin çok üzerinde
bir tasarım sunar. Asimetrik, şeffaf görünüm ve nano
kaplama; mat ve cam arasında zarif bir denge oluşturur.

Hem tutuş konforu hem de zarafeti bir arada sunmak
üzere her detay özenle konumlandırılmıştır.
Beyaz ve Siyah renk seçenekleriyle Phone (3a) Lite,
zamansız tasarımını iki şık yorumla sergiler.

 

 
 

Bırakması zor bir şıklık

 
 

Dayanıklı

Phone (3a) Lite, IP54 toz ve suya dayanıklılık
sertifikasına sahiptir; günlük kazalara karşı hazırdır.
Ön ve arka yüzeyde kullanılan Panda Glass koruma,
çizilmelere ve çatlamalara karşı ekstra dayanıklılık sağlar.

Ek güven için Phone (3a) Lite’ın alüminyum iç çerçevesi,
yapıyı güçlendirerek dengeli ağırlığına katkıda bulunur
ve onu çoğu erişilebilir alternatiften daha uzun ömürlü
hâle getirir.
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Renklerle dolu piksel gücü

Ekran
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Ekran Uygun fiyat, büyük ve parlak, göz alıcı bir ekran.
Phone (3a) Lite, 6,77 inç esnek AMOLED ekranı sayesinde
izlemek ve oyun oynamak için büyük bir keyif sunar.
Netlik, renk ve konforu bir araya getirerek amiral
gemisi hissi verir.

 
 

 

Detaylar
 

Phone (3a) Lite, 3000 nit tepe HDR parlaklığı ve 1300 nit dış
mekân parlaklığı ile ışıldar. Simetrik çerçeveleri, ekranı
kusursuz şekilde çevreleyerek tasarıma zarif bir incelik
katar.

Ekranın FHD+ çözünürlüğü (1080 × 2392), inç başına 387
piksel ile görüntülerin son derece net olmasını sağlar.
Ultra akıcı 120 Hz uyarlanabilir yenileme hızı, içeriklerin
pürüzsüz akmasını sağlarken; oyuncular 1000 Hz’e kadar
dokunma örnekleme hızı sayesinde son derece hızlı ve
hassas dokunuşlar deneyimler.



NOTHING (R)

İçerik izlerken Phone (3a) Lite’ın 10-bit renk derinliği,
canlı ve derin AMOLED ekran üzerinde 1,07 milyar rengi
etkileyici biçimde sunar. Işıklar azaldığında ise
2160 Hz PWM karartma, göz yorgunluğunu azaltarak
neredeyse titreşimsiz bir izleme deneyimi sağlar.

Phone (3a) Lite’ın üçlü kamera sistemi, ultra yüksek
kontrastlı ekranda Ultra HDR fotoğrafları öne çıkarır;
anıları, aydınlık alanlardan gölgelere kadar doğal ve
gerçeğe yakın tonlarla yakalar.

Ekran
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Nothing OS 3.5 
Zekâ, zekâ ile çalışır
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Phone (3a) Lite, Nothing’in eksiksiz deneyimini sunar. Bu;
temiz, etkileyici ve akıllı bir arayüz anlamına gelir.
Nothing OS 3.5 ve Android 15 ile çalışan cihazda; favori Nothing
uygulamalarınızı, widget’ları, akıllı özellikleri, yapay zekâ
araçlarını ve sınıfının lideri geleceğe dönük destek yaklaşımını
kullanabilirsiniz.

 

 

Nothing OS

Nothing OS, Android’i akıcı, kesintisiz ve dikkat dağıtmayan
bir arayüzle buluşturur; işlevsel özelleştirme etrafında
şekillenir. Stil önemlidir: Nothing’in monokrom temaları
ve minimalist ikonları ile cihazınızı size özel hâle
getirebilirsiniz. Widget kütüphanesini keşfetmek,
telefonunuzun sizin için daha verimli çalışmasını sağlar.

 
 

Smart Drawer ile düzenli kalın; uygulamalarınız daha hızlı
erişim için otomatik olarak organize edilir. Private Space
sayesinde kişisel dosya ve uygulamalarınız yalnızca size
görünür. Gizliliği bir adım öteye taşıyan App Locker,
uygulamaları benzersiz parolalarla kilitlemenizi sağlar.
Power Off Verify ise telefon çalındığında ağ erişiminin
devre dışı bırakılmasını önleyerek ekstra güvenlik sunar. 

Gönül rahatlığı güvenliğin ötesine geçer. Phone (3a) Lite, yıllar
boyunca akıcı performans ve temel Android güvenlik
güncellemeleri güvencesi verir. Nothing; 3 yıl büyük Android
güncellemesi ve 6 yıl güvenlik yaması taahhüdüyle,
Phone (3a) Lite sınıfı için olağanüstü bir uzun ömür sunar.

Phone (3a) Lite, Nothing OS 3.5 ile piyasaya çıkacak;
Nothing OS 4.0 güncellemesi ise 2026’nın ilk yarısında
kullanıma sunulacaktır.
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Nothing OS 3.5
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Temel Araçlar  
 
Essential Key ile tek bir yerden zahmetsizce fotoğraf çekin,
ekranınızı kaydedin ve sesinizi yakalayın.

Yakaladığınız her şey, notları, fikirleri ve ilham veren
düşünceleri düzenleyen yapay zekâ destekli bir kütüphane
olan Essential Space’te saklanır. Sistem; ses kayıtlarını
metne dönüştürür, görselleri tanımlar ve her şeyi kolay
erişim için otomatik olarak sınıflandırıp kataloglar.
Ayrıca projeleriniz ve fikirleriniz için özel gruplar
oluşturabilir, dijital hayatınızı düzenlemeyi
her zamankinden daha basit ve pratik hâle getirebilirsiniz.

Kaydettiğiniz herhangi bir şeyi (uygulamalar, fotoğraflar ve
mesajlar gibi) bulmanız gerektiğinde Essential Search’ü kullanın.
Sadece bir anahtar kelime yazın ve aradığınızı anında bulun.
Uygulamaya gerek yok. İnternet bağlantısına gerek yok.
Karmaşaya gerek yok.

 
 

 

Nothing OS 3.5
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Glyph
Ona yeni bir ışıkla bakın
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Glyph sistemini özünden ödün vermeden nasıl sadeleştiririz?
Zamana geri dönerek. Yıllar önce tüm telefonlarda, dikkat
dağıtmadan sizi usulca uyaran bildirim ışıkları vardı. Phone
(3a) Lite için, bu geçmişten ilham alarak Nothing’in benzersiz stil
ve anlayışının bir evrimi olan Glyph Işığını yeniden yarattık.

 

Phone (3a) Lite’ın Glyph Işığı; sessiz, yalnızca ışıkla bildirimler
için Flip to Glyph gibi Nothing’in sevilen özelliklerini geri getirir.
Essential Notifications, önemli kişiler ve uygulama bildirimleri
için sabit bir ışıkla sizi bilgilendirirken; Kamera Geri Sayımı,
grup fotoğraflarında herkesin gözleri açık olsun diye Glyph
Işığı’nı görsel bir zamanlayıcı olarak kullanır.  

 

Özelleştirme olmadan bir Nothing Phone düşünülemez.
Phone (3a) Lite’ın Glyph Işığı; aramalar ve belirli kişiler için özel ışık
dizilerini, Nothing’e özgü zil sesleri ve bildirim seslerini destekler.
Minimal, kullanışlı ve anında tanınabilir olan yeni Glyph Işığı,
Nothing’in en iyisini yeni bir akıllı telefon kategorisine taşır. 

Glyph Işığı ile Tanışın
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Kamera +  Görüntü Düzenleme
Işıkla dolu kareler yakalayın
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Kamera +
Görüntü Düzenleme

Phone (3a) Lite’ın gelişmiş üçlü kamera sistemi, sınıfının
lideri 50 MP ana sensör etrafında şekillenir. Amiral gemisi
Nothing Phone (3)’te kullanılan TrueLens Engine 4.0
görüntü işleme altyapısıyla desteklenen sistem, dengeli,
parlak ve gerçeğe yakın fotoğraflar yakalar.

Üstün fiyat–performans sunan kamera kurulumu ile
gelişmiş yapay zekâ destekli düzenleme araçlarını bir
araya getiren Nothing, Phone (3a) Lite’ı; enerji dolu
fotoğraf ve videolar çekmek, düzenlemek ve paylaşmak
için tasarladı.

NOTHING (R)
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Sensör

Kamera sensörleri söz konusu olduğunda boyut önemlidir.
Ancak giriş seviyesi akıllı telefonlarda üreticiler çoğu
zaman ana kamera sensörünün boyutundan ödün verir;
genellikle 1/2 inç veya daha küçük sensörler kullanılır.
Bu durum; düşük ışık performansından alan derinliğine,
odak hızından daha pek çok unsura etki eder. Phone (3a)
Lite’ın 50 MP ana kamerası, zorlu sahnelerde bile üstün
günlük performans sunan 1/1.57 inç Samsung sensör ile
donatılmıştır.

 

 

Ana kamera, sınıfındaki tipik sensörlere kıyasla %64 daha
fazla ışık yakalayarak daha temiz, daha parlak ve detayla
dolu kareler üretir. Ultra geniş açı ve makro kamera ile
desteklenen sistem, temel ihtiyaçları kusursuzca karşılar
ve yüksek çok yönlülük sunar.

 
 

 
 

Çoğu giriş seviyesi alternatiften farklı olarak, deneyimli
fotoğrafçılar Phone (3a) Lite’ın kamerasında tam manuel kontrol
ve RAW çekim gibi profesyonel özelliklerin kilidini açabilir.
En iyi otomatik deneyimi isteyenler için ise TrueLens Engine
4.0, amiral gemisi algoritmaları yapay zekâ sahne algılama ile
birleştirerek her kareden en iyi sonucu elde eder.

Phone (3a) Lite, Google ile birlikte geliştirilen bir standart olan
Ultra XDR fotoğraflar çekerek; aydınlık ve gölge alanları
güçlendirir, en doğal kontrastı sunar ve bunu çarpıcı HDR
ekranında kusursuz biçimde sergiler

Çekim modlarına dalın: Phone (3a) Lite’ın Portre Modu, iki
odak uzaklığı ve yaratıcı bokeh efektleri sunar. Auto Tone
ile TrueLens Engine, cilt tonlarını doğal görünümünü
koruyarak akıllıca iyileştirir.  

Kamera +
Görüntü Düzenleme
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Gece sahnelerinde en iyi sonucu almak gerektiğinde,
Phone (3a) Lite’ın Gece Modu, düşük ışık netliğini
artırmak için birden fazla pozlamayı birleştirir.
Hareket hâlindeki nesneleri yakalamak ise Motion
Capture ile her zamankinden daha kolaydır; bu özellik,
aksiyon içindeki konuları dondurmak için enstantane
hızını otomatik olarak ayarlar.

Selfie’ler, vlog’lar ve görüntülü aramalar, net ve dengeli
çekim için optimize edilmiş 16 MP ön kamera ile
gerçekleştirilir. Arka kamera ise 30 fps’ye kadar 4K
video ve 120 fps’de 1080p ağır çekim kayıt yapabilir.
Böylece YouTube ve TikTok içerik üreticileri, kaliteden
ödün vermeden fikirlerini hayata geçirebilir.

Kamera +
Görüntü Düzenleme
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Performans
Güç gösterisi
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Güç gösterisi Phone (3a) Lite, çoklu görevlerde ve oyunlarda hızlı ve akıcı bir
deneyim sunar; esnek depolama seçenekleri ile donatılmıştır ve
Wi-Fi 6 ile düşük gecikmeli kablosuz ses sayesinde her zaman
bağlantıda kalmanızı sağlar.

20
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MediaTek Dimensity 7300 Pro 5G işlemciyle güçlendirilen
Phone (3a) Lite, TSMC’nin 4 nm üretim süreci ile üretilmiş, giriş
seviyesinde güçlü bir performans sunar. 8 çekirdekli CPU, 2,5 GHz’e
kadar hızlarıyla yoğun iş yükleri için optimize edilmiştir. Özel
Performans Modu, hız ve oyun kararlılığını önceliklendirir.

Düşük maliyet genellikle düşük güç anlamına gelir; ancak
Phone (3a) Lite, gelişmiş sıvı soğutma sistemi, kriyojenik
çerçeve ve grafit katmanları ile birlikte ultra verimli
Dimensity 7300’ü kullanarak, sınıfının üzerinde ısı
kontrolü ve oyun performansı sunar.

8 GB RAM, 8 GB’a kadar sanal RAM ile birleştirildiğinde RAM
Booster, toplamda 16 GB birleşik RAM sağlar. Bu sayede
Phone (3a) Lite, birden fazla uygulamayı arka planda açık
tutarak hızlı uygulama geçişleri sunar.

microSD kart desteği sayesinde Phone (3a) Lite’ın 128 GB
veya 256 GB dahili depolaması, 2 TB’a kadar genişletilebilir.
Böylece dosyalar, fotoğraflar ve videolar için maksimum
esneklik elde edilir.

İster çevrim içi oyun oynayın ister görüntülü görüşme
yapın; 9 bantlı Dual 5G ve Wi-Fi 6, ağ bağlantısı zayıf olsa
bile bağlantınızı kararlı tutar. Bluetooth 5.3 ise kablosuz
ses deneyiminizin kesintisiz ve düşük gecikmeli olmasını
sağlar.

İşlemci
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Batarya
Güç sizde
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Yüksek kapasite, hızlı şarj ve verimli bataryalar yalnızca amiral
gemilerine özel olmamalı. Phone (3a) Lite bunu kanıtlıyor.

Batarya Ömrü

5000 mAh bataryanın, ultra verimli MediaTek Dimensity 7300
5G işlemci ve Nothing OS 3.5 optimizasyonlarıyla birleşmesi
sayesinde Phone (3a) Lite, karma kullanımda rahatlıkla bir
günü aşan bir performans sunar.

 

5000 mAh bataryanın, ultra verimli 

47 saate kadar sesli arama

22 saate kadar YouTube izleme

95 saate kadar oyun (PUBG, 200 nit parlaklık, 72 dB ses seviyesi)

Şarj  

33 W hızlı şarj ile Phone (3a) Lite, yaklaşık 20 dakikada %50 şarja
ulaşır. Ayrıca, kulaklıklarınızı ya da bir arkadaşınızın akıllı
telefonunu şarj etmeniz gerektiğinde 5 W ters kablolu şarj
özelliği devreye girer.

Uzun ömürlü bir batarya yalnızca günlerle ölçülmez. Batarya
Sağlığı teknolojisi sayesinde Phone (3a) Lite, şarj sürecini
akıllıca yöneterek bataryanın uzun vadeli ömrünü yıllar
boyunca korur — ister yeniden satılsın ister el değiştirilsin.

 

23

Batarya
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Sürdürülebilirlik
Çevreye daha duyarlı
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Phone (3a) Lite, üretim sürecinin her aşamasında sorumlu
malzemeleri, daha akıllı tasarım tercihlerini ve daha temiz enerji
kullanımını bir araya getirerek Nothing’in sürdürülebilirliğe
olan bağlılığını ortaya koyar.

 
 

 
 
Malzemeler

İç çerçeve ve tuşlarda %100 geri dönüştürülmüş alüminyum

Yapısal bileşenlerde %80 geri dönüştürülmüş çelik

Seçili parçalarda %30 geri dönüştürülmüş plastik

%100 plastiksiz ambalaj

%30 geri dönüştürülmüş fiberden üretilmiştir

Nothing, sorumlu malzeme seçimlerini; genişletilebilir depolama,
yüksek kapasiteli batarya, 3 yıl yazılım ve 6 yıl güvenlik
güncellemesi desteğiyle birleştirerek Phone (3a) Lite’ın yıllar
boyunca kullanılabilmesini ve yeniden değerlendirilebilmesini
sağlar.

25

Sürdürülebilirlik
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26Özellikleri

Phone (3a) Lite
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Phone (3a) Lite Özellikleri
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Kutunun İçindekiler
Phone (3a) Lite

Nothing Kablo (C’den C’ye, 100 cm)

Önceden uygulanmış ekran koruyucu

SIM kart çıkarma aparatı

Güvenlik bilgileri ve garanti kartı

Kapasite
8 GB + 128 GB

8 GB + 256 GB

RAM Booster ile 16 GB’a kadar birleşik RAM

2 TB’a kadar genişletilebilir depolama (microSD kart)

Boyutlar
Yükseklik: 164.0 mm

Genişlik: 78.0 mm

Kalınlık: 8.3 mm

Ağırlık: 199 g

Ekran

1080 × 2392 çözünürlük (387 ppi)

6.77 inç esnek AMOLED

10 bit renk derinliği (1,07 milyar renk)

120 Hz uyarlanabilir yenileme hızı

1000 Hz anlık dokunma örnekleme hızı

2160 Hz PWM karartma

3000 nit maksimum parlaklık

1300 nit dış mekân parlaklığı

Dayanıklılık 
IP54 toz ve suya dayanıklılık  
Panda Glass (ön ve arka yüzey)

Batarya
5000 mAh kapasite

33 W hızlı şarj

5 W ters kablolu şarj

Yazılım Desteği
3 yıl büyük Android güncellemesi

6 yıl güvenlik güncellemesi

İşlemci
MediaTek Dimensity 7300 Pro 5G

8 çekirdekli CPU, 2.5 GHz’e kadar

4 nm TSMC üretim süreci

Sensörler

İvmeölçer

Ekran içi optik parmak izi sensörü

Elektronik pusula

Jiroskop

Yakınlık sensörü

Ortam ışığı sensörü
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Phone (3a) Lite Özellikleri
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SIM Desteği
Çift nano-SIM

Multimedya
Desteklenen Ses Formatları

Oynatma: MP3, AAC, AAC+, WMA, AMR-NB, AMR-WB, 
WAV, FLAC, APE, OGG, MID, M4A, IMY, AC3, EAC3, 
EAC3-JOC, AC4

Kayıt: WAV, AAC, AMR

Desteklenen Video Formatları

Oynatma: MKV, MOV, MP4, H.265 (HEVC), TS, 3GP, FLV, 
WEBM

Kayıt: MP4

Desteklenen Görüntü Formatları

Görüntüleme: JPEG, PNG, BMP, GIF, WEB, HEIF, HEIC, DNG 

Çıkış: JPEG, DNG

Ağ ve Bağlantı 
NFC: Var

Bluetooth 5.3

Gigabit LTE – Advanced

Gigabit 5G Dual Mode (NSA & SA)

5G NR bantları (GL): n1, n2, n3, n5, n7, n8, n12, n20, n28, 
n38, n40, n41, n66, n71, n77, n78 - SA/NSA

4G LTE bantları (GL): 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 12, 17, 18, 19, 20, 26, 28, 
38, 40, 41, 42, 48, 66, 71

3G UMTS (WCDMA) bantları (GL): UMTS B1, 2, 4, 5, 6, 8, 19

2G GSM bantları: GSM 850, 900, DCS, PCS

Wi-Fi 6, 802.11 a/b/g/n/ac/ax, 2.4G/5G Dual-band, MU-
MIMO, Wi-Fi Direct, Hotspot

Konumlandırma: L1, GLONASS, BDS, GALILEO, QZSS

360˚ anten

OS
Nothing OS 3.5, Android 15 tabanlı
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Phone (3a) Lite Özellikleri
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Kamera 
Ana

50 MP

f/1.88

1/1.57” Samsung sensor

EIS (Elektronik Görüntü Sabitleme)

Otomatik odaklama (PDAF)

Ultra Geniş Açılı Kamera

8 MP

f/2.2 diyafram

119.5° görüş açısı

Ön Kamera

16 MP

f/2.45 diyafram

Video Kayıt

4K video kaydı (30 FPS)

1080p video kaydı (30 / 60 FPS)

1080p ağır çekim (120 FPS)

EIS ve Yapay Zekâ destekli titreşim engelleme

TrueLens Engine

Ultra XDR

Auto Tone

Portre Optimizasyonu

Hareket Yakalama (Motion Capture)

Gece Modu


